
ID Ora di inizio Ora di completamento Nome2 Cognome Matricola Indirizzo email istuzionalePoints - Indirizzo email istuzionaleD) Pane
65 9/15/22 9:32:15 9/15/22 9:33:46 Alessandro Alfaro N14002744 a.alfaro@studenti.unina.it 1° scelta
54 9/15/22 8:53:37 9/15/22 8:55:05 stella Annarumma N14003636 st.annarumma@studenti.unina.it 1° scelta

109 9/15/22 13:34:18 9/15/22 13:35:17 Davide Aprea N14003641 David.aprea@studenti.unina.it 1° scelta
55 9/15/22 8:53:45 9/15/22 8:55:07 Roberto Enzo Arzeo N14003555 r.arzeo@studenti.unina.it 1° scelta
40 9/15/22 7:48:16 9/15/22 7:48:57 Lorenzo Calvanese N14003323 lo.calvanese@studenti.unina.it 1° scelta
27 9/15/22 1:28:21 9/15/22 1:28:59 Stefano Cesaro N14003664 st.cesaro@studenti.unina.it 1° scelta
57 9/15/22 8:54:05 9/15/22 8:56:40 Marika Ciccarelli N14003575 marik.ciccarelli@studenti.unina.it 1° scelta
69 9/15/22 9:37:14 9/15/22 9:38:49 Emanuele Coppola N14003530 emanuel.coppola@studenti.unina.it 2° scelta

106 9/15/22 13:01:01 9/15/22 13:01:48 Flora Coppola n 14003577 flora.coppola2@studenti.unina.it 1° scelta
56 9/15/22 8:54:04 9/15/22 8:54:55 Felicia D’Arco N14003513 fel.darco@studenti.unina.it 1° scelta
53 9/15/22 8:52:31 9/15/22 8:53:38 Carolina Del Sorbo N14003584 caro.delsorbo@studenti.unina.it 1° scelta
25 9/15/22 1:26:47 9/15/22 1:28:29 Pasquale Di Caprio N14003534 pas.dicaprio@studenti.unina.it 1° scelta
39 9/15/22 4:23:24 9/15/22 4:25:14 Francesco Marino N14003543 francesco17marino@studenti.unina.it 1° scelta
45 9/15/22 8:09:54 9/15/22 8:11:44 Carmela Matacena N14003546 ca.matacena@studenti.unina.it 1° scelta
8 9/15/22 1:11:41 9/15/22 1:13:06 Annarita Mazzei N14003547 ann.mazzei@studenti.unina.it 1° scelta

103 9/15/22 12:50:14 9/15/22 12:51:03 Chiara Napolitano N14003599 chiar.napolitano@studenti.unina.it 1° scelta
80 9/15/22 10:01:48 9/15/22 10:05:30 Luca Naso N14003637 l.naso@studenti.unina.it 1° scelta
23 9/15/22 1:22:16 9/15/22 1:23:28 Vanda Mascia Notaro N14003504 van.notaro@studenti.unina.it 1° scelta
37 9/15/22 3:33:22 9/15/22 3:34:11 Alessandro Palladino N14003640 alessand.palladino@studenti.unina.it 1° scelta

105 9/15/22 13:00:13 9/15/22 13:00:53 Luisa perillo n14003550 luisa.perillo3@studenti.unina.it 1° scelta
102 9/15/22 12:49:15 9/15/22 12:50:19 Gianmarco Perna N14003497 gianm.perna@studenti.unina.it 1° scelta
119 9/15/22 15:36:01 9/15/22 15:36:18 Francesca Petrozziello N14003516 f.petrozziello@studenti.unina.it 1° scelta
10 9/15/22 1:12:18 9/15/22 1:13:18 Angelo Polcari N14003639 an.polcari@studenti.unina.it 1° scelta
26 9/15/22 1:27:00 9/15/22 1:30:15 Rosa Rippo N14003645 r.rippo@studenti.unina.it 1° scelta
71 9/15/22 9:38:12 9/15/22 9:38:44 Vincenzo Romano N14003552 vincenzo.romano29@studenti.unina.it 2° scelta
21 9/15/22 1:17:55 9/15/22 1:20:56 Alice Ruggiero N14002745 ali.ruggiero@studenti.unina.it 1° scelta
46 9/15/22 8:10:23 9/15/22 8:11:31 alessia Salvia N14003509 al.salvia@studenti.unina.it 1° scelta

135 9/16/22 16:39:05 9/16/22 16:40:36 Daniela Sansone 325003342 da.sansone@studenti.unina.it 1° scelta
28 9/15/22 1:28:39 9/15/22 1:29:45 Annika Sarro N14003560 ann.sarro@studenti.unina.it 1° scelta

113 9/15/22 14:30:52 9/15/22 14:31:53 Antonio Savino N14003494 anton.savino@studenti.unina.it 1° scelta
118 9/15/22 15:22:11 9/15/22 15:22:49 michela Sgroi N14003610 m.sgroi@studenti.unina.it 1° scelta
120 9/15/22 16:02:37 9/15/22 16:03:24 Agnese Simaldone N14003558 a.simaldone@studenti.unina.it 1° scelta
115 9/15/22 14:51:30 9/15/22 14:52:21 Noemi Solimene N14003557 n.solimene@studenti.unina.it 1° scelta
24 9/15/22 1:24:58 9/15/22 1:26:53 Benedetta Tramontano N14003656 be.tramontano@studenti.unina.it 1° scelta


